Управление образования Администрации ЗАТО Северск

Муниципальное  автономное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 76»

Ул. Парковая, 2а, тел/факс 54-56-50

ПРИКАЗ

От ____________                                                                                                               № _____

« Об утверждении Списочного состава
Управляющего Совета школы»

В целях обеспечения демократического, государственно-общественного характера
управления образовательным процессом, руководствуясь решением общешкольной
родительской конференции от 19.05.2014г., общего собрания трудового коллектива от
29.05.2014г., собраний классных коллективов от 15.04.2014г.

ПРИКАЗЫВАЮ

1) Утвердить персональный состав Управляющего Совета в количестве 24

человек:

-10человек от родителей учащихся школы : Дорофеева Н.С. (9Б), Волкова Е.А.
(10), Дворниченко М.В. (3Б), Богданова Е.В. (3Б), Полозова Т.В. (4А), Заславская

И.В. (8А), Сорокина С.С. (3А), Москаленко Ю.В.(5А),Полозова Т.В. (4А),

Птицына И.Ю. (6Б), Амирова О.А.(11).

- 2 человека от учащихся школы: Анисимова В. (9Б класс), Карташова М (9Б

класс)

- 9 человек от коллектива работников школы: Исмагилова Н.В., Богданова Н.Г.,

Глушенков В.И., Гурин В.В., Купрякова И.В., Шалаева О.Н., Мешкова С.С.,

Аникаева Т.Н., Леготина С.Я.

-кооптированные члены Управляющего совета: Осипцов В.Н.
-представитель учредителя: Синицкая Т.А.

-директор школы: Летягина Л.В.

2) Утвердить состав комиссий Управляющего Совета:
- финансово-экономическая: Летягина Л.В., Исмагилова Н.В.,   Синицкая Т.А.
- учебная (педагогическая):    Бурец И.Ю., Шалаева О.Н., Аникаева Т.Н., Карташова М
- организационно-правовая:  Осипцов В.Н., Гурин В.В.,  Богданова Н.Г., Заславская И.В.
                                             Глушенков В.И.
-комиссия по работе с родителями и местным сообществом:  Купрякокова И.В.,
Анисимова В., Москаленко Ю.В.,   Волкова Е.А., Птицына И.Ю.

3) Утвердить обязанности членов Управляющего Совета:
- Председатель: Амирова О.А.
-Заместитель председателя: Гурин В.В.
- Секретарь: Мешкова С.С.

       4). Контроль за исполнением приказа возложить на Гурина В.В. заместителя директора
по ПВ.

Директор школы       Л.В. Летягина